1

2020 年 6 月 12 日

報道関係各位

GMO インターネット株式会社

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

一般社団法人日本女子プロゴルフ協会

サマンサタバサ＆GMO インターネット

 ガールズコレクション・レディーストーナメント「開催中止」について

茨城県のイーグルポイントゴルフクラブでの開催を予定していた『サマンサタバサ＆GMO インターネット

ガールズコレクション・レディーストーナメント』（2020 年 7 月 17 日～19 日）は、開催を中止することを

決定いたしました。

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド、GMO インターネット株式会社株式会社および一般社団法人

日本女子プロゴルフ協会は、新型コロナウイルス感染のリスクが懸念される状況の中、ゴルフ競技の発展な

らびに競技を通じた開催地 茨城県の地域貢献のため、開催について慎重に協議を重ねてまいりました。

その協議の結果、ギャラリー、選手、ボランティア等関わるすべての皆様の安全確保が最も優先するべき

事項であり、この度、開催中止の決断に至りました。本大会の中止に伴い、プロアマ大会も中止となります。

 開催を楽しみにされていたファン、ボランティアの皆様ならびに開催に向けて準備をしていただいた関係

者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

【GMO インターネット株式会社】 （URL：http://www.gmo.jp/ ）

会 社 名 GMO インターネット株式会社 （東証第一部 証券コード：9449）

所 在 地 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊谷 正寿

事 業 内 容 ■インターネットインフラ事業  ■インターネット広告・メディア事業

■インターネット証券事業    ■暗号資産事業

資 本 金 50 億円

【報道関係お問い合わせ先】

●GMOインターネット株式会社

グループコミュニケーション部 広報担当 福井・高橋

TEL：03-5456-2695 E-mail：pr@gmo.jp

【大会に関するお問い合わせ先】

サマンサタバサ＆GMO インターネット

ガールズコレクション・レディース運営事務局

TEL：03-3475-1090（平日 10：00～17：00）

http://www.gmo.jp/

2

【株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド】 （URL：https://www.samantha.co.jp/ ）

会 社 名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

所 在 地 東京都港区三田 1-4-1 住友不動産麻布十番ビル 10 階

代 表 者 代表取締役社長 門田 剛

事 業 内 容  バッグとジュエリーの企画・製造・販売

資 本 金  2,132 百万円(2020 年 2 月末現在）

Copyright (C) 2020 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

https://www.samantha.co.jp/